

Szkolny zestaw programów i podręczników klas I- III SP nr 8 na rok szkolny 2015/2016

EDUKACJA WCZESNOSZKOLNA

Klasa/ oddział	Wydawnictwo	PODRĘCZNIKI	UWAGI
1	Didasko	Podręczniki z dotacji rządowej: "Nasz elementarz" "Moje Ćwiczenia", "Moja Matematyka"	Podręczniki i ćwiczenia do wypożyczenia we wrześniu z biblioteki szkolnej
2	Didasko	Podręczniki z dotacji rządowej: "Nasz elementarz" "Mój Dziennik", "Moje Ćwiczenia", "Moja Matematyka"	Podręczniki i ćwiczenia do wypożyczenia we wrześniu z biblioteki szkolnej
3	Didasko	Podręczniki z dotacji rządowej: "Nasz elementarz" "Moje Ćwiczenia", "Moja Matematyka"	Podręczniki i ćwiczenia do wypożyczenia we wrześniu z biblioteki szkolnej

JĘZYK ANGIELSKI

klasa	Wydawnictwo	PODRĘCZNIKI	
1	Macmillan	Podręczniki z dotacji rządowej: Podręcznik do języka angielskiego dla szkoły podstawowej „Bugs World 1”, zeszyt ćwiczeń A; wydawnictwo Macmillan. Autorzy: Carol Read, Ana Soberon (dzieci otrzymają darmowe podręczniki we wrześniu)	Podręczniki i ćwiczenia do wypożyczenia we wrześniu z biblioteki szkolnej
2	Macmillan	Podręczniki z dotacji rządowej: Podręcznik do języka angielskiego dla szkoły podstawowej „Bugs World 2”, zeszyt ćwiczeń A; wydawnictwo Macmillan. Autorzy: Carol Read, Ana Soberon (dzieci otrzymają darmowe podręczniki we wrześniu)	Podręczniki i ćwiczenia do wypożyczenia we wrześniu z biblioteki szkolnej
3	Macmillan	Podręcznik do języka angielskiego dla szkoły podstawowej „Bugs World 3”, Zeszyt ćwiczeń – wydawnictwo Macmillan. Autorzy: E. Papiol, M. Toth (dzieci otrzymają darmowe podręczniki we wrześniu)	Podręczniki i ćwiczenia do wypożyczenia we wrześniu z biblioteki szkolnej

RELIGIA

klasa	Wydawnictwo	PODRĘCZNIKI	
1	Jedność, Kielce	Podręcznik do religii do I klasy szkoły podstawowej, <i>Żyjemy w Bożym świecie</i> , AZ-11-01/12-KI-1/12, red. K. Mielnicki, E. Kondrak	DO SAMODZIELNEGO ZAKUPIENIA
2	WAM Kraków	Podręcznik i ćwiczenia do religii dla klasy II szkoły podstawowej, <i>W drodze do Wieczernika AZ-12-01/10-KR-1/12, Kochamy Pana Jezusa 2</i> , red. ks. W. Kubik SJ, ks. Grzegorz Łuszczak SJ, Teresa Czarnecka	DO SAMODZIELNEGO ZAKUPIENIA
3	WAM Kraków	Podręcznik i ćwiczenia do religii dla klasy III szkoły podstawowej, <i>W drodze do Wieczernika AZ-13-01/10-KR-14/13, Przyjmujemy Pana Jezusa 3</i> , red. ks. W. Kubik SJ, ks. G. Łuszczak SJ, Teresa Czarnecka	DO SAMODZIELNEGO ZAKUPIENIA

Wykaz programów autorskich, jakie będą realizowane w 2015/2016 roku

Programy wprowadzone do użytku szkolnego na podstawie Rozporządzenia MEN z dnia 9 kwietnia 2002 roku zgłoszone do KURATORIUM OŚWIATY.

Programy do klas sportowych – klasy gimnastyczne. – Ruszkowska Ewa i Wysocka Anna- Szkoła Podstawowa

Lp.	Tytuł programu	Autor – autorzy programu	Cel programu:	Opinia Rady Pedagogicznej data i nr uchwały	Uwagi
1	Program szkolenia Wg wskazówek PZAS	Sławomir Borejszo	Klasy sportowe o profilu gimnastyki i skoków na trampolinie		
Programy do klas sportowych – klasy pływackie. – Jackiewicz Bartłomiej, Kondrat Andrzej- Szkoła Podstawowa i Gimnazjum					
Lp.	Tytuł programu	Autor – autorzy programu	Cel programu i w których klasach obowiązuje	Opinia Rady Pedagogicznej data i nr uchwały	Uwagi
1.	Kryteria naboru i selekcji w pierwszym etapie szkolenia	Kondrat Andrzej	Prawidłowy dobór kandydatów do klasy pływackiej oraz szkolenie w klasach I-III	2006-01-13	